

NEM It-solutions A/S

Ellekær 8
2730 Herlev

CVR-nr. 27 06 91 42

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4/10-17



dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance 30. juni | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
| Noter til årsrapporten | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | NEM It-solutions A/S Ellekær 8 2730 Herlev |
| | CVR-nr.: 27 06 91 42 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 |
| | Stiftet: 5. marts 2003 |
| | Regnskabsår: 15. regnskabsår |
| | Hjemsted: Herlev |
| Bestyrelse | Jimmy Staahltoft, formand Hans-Henrik Skaarup Vinnie Staahltoft |
| Direktion | Hans-Henrik Skaarup, direktør |
| Revision | Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre it-konsulentbistand herunder drift og overvågning af it-systemer, samt fremstilling, salg og servicering af pc-systemer, netværksløsninger, telefoni og tilbehør tilknyttet sådanne samt anden virksomhed, som der skønnes at være beslægtet med de nævnte opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 365.389, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.509.689.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.527.563 | 6.884.150 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.710.753 | -5.358.729 |
| Resultat af primær drift | | 816.810 | 1.525.421 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | -136.695 | -220.188 |
| Resultat før finansielle poster | | 680.115 | 1.305.233 |
| Finansielle indtægter | 3 | 185.971 | 7.037 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -385.222 | -337.599 |
| Resultat før skat | | 480.864 | 974.671 |
| Skat af årets resultat | 5 | -115.475 | -229.968 |
| Årets resultat | | 365.389 | 744.703 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 103.400 | 101.200 |
| Overført resultat | | 261.989 | 643.503 |
| | | 365.389 | 744.703 |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 79.529 | 96.677 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 21.438 | 25.566 |
| Indretning af lejede lokaler | | 114.633 | 158.539 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>215.600</u> | <u>280.782</u> |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | 3.372.659 | 0 |
| Deposita | | 87.500 | 87.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.460.159</u> | <u>87.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.675.759</u> | <u>368.282</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 41.579 | 46.001 |
| Varebeholdninger | | <u>41.579</u> | <u>46.001</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.418.325 | 1.879.545 |
| Andre tilgodehavender | | 345.241 | 6.239 |
| Udskudt skatteaktiv | | 406.465 | 521.940 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 75.307 | 87.961 |
| Tilgodehavender | | <u>3.245.338</u> | <u>2.495.685</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>2.675.419</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.286.917</u> | <u>5.217.105</u> |
| Aktiver i alt | | <u>6.962.676</u> | <u>5.585.387</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.906.289 | 1.644.301 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| Egenkapital | 7 | <u>2.509.689</u> | <u>2.245.501</u> |
| Kreditinstitutter | | 890.400 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 191.259 | 265.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.107.675 | 1.011.099 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 522.396 | 445.891 |
| Anden gæld | | 1.304.780 | 1.164.125 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>436.477</u> | <u>453.271</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.452.987</u> | <u>3.339.886</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.452.987</u> | <u>3.339.886</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.962.676</u> | <u>5.585.387</u> |
| Leje og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualposter m.v. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.099.052 | 4.582.720 |
| Pensioner | 258.522 | 271.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>353.179</u> | <u>504.209</u> |
| | <u>4.710.753</u> | <u>5.358.729</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>10</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>136.695</u> | <u>220.188</u> |
| | <u>136.695</u> | <u>220.188</u> |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 72.661 | 141.912 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.128 | 20.628 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>59.906</u> | <u>57.648</u> |
| | <u>136.695</u> | <u>220.188</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 164.365 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | <u>21.606</u> | <u>7.037</u> |
| | <u>185.971</u> | <u>7.037</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. | | |
|---|--|---|-----------------------------------|-----------------------|
| 4 Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 83.068 | 76.869 | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>302.154</u> | <u>260.730</u> | | |
| | <u>385.222</u> | <u>337.599</u> | | |
| | | | | |
| 5 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets regulering af udskudte skat | <u>115.475</u> | <u>229.968</u> | | |
| | <u>115.475</u> | <u>229.968</u> | | |
| | | | | |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | | | |
| | Produktionsan- læg og maski- ner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler | I alt |
| Kostpris 1. juli 2016 | 881.024 | 401.382 | 288.247 | 1.570.653 |
| Tilgang i årets løb | <u>55.513</u> | 0 | 16.000 | <u>71.513</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>936.537</u> | <u>401.382</u> | <u>304.247</u> | <u>1.642.166</u> |
| | | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | 784.347 | 375.816 | 129.708 | 1.289.871 |
| Årets afskrivninger | <u>72.661</u> | 4.128 | 59.906 | <u>136.695</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>857.008</u> | <u>379.944</u> | <u>189.614</u> | <u>1.426.566</u> |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>79.529</u> | <u>21.438</u> | <u>114.633</u> | <u>215.600</u> |

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 500.000 | 1.644.300 | 101.200 | 2.245.500 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -101.200 | -101.200 |
| Årets resultat | 0 | 261.989 | 103.400 | 365.389 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 500.000 | 1.906.289 | 103.400 | 2.509.689 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

| | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 8 Leje og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing | | |
| Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | 732.767 | 194.803 |
| Mellem 1 og 5 år | 429.411 | 288.569 |
| | <u>1.162.178</u> | <u>483.372</u> |

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NEM Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NEM Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet skadeløsbrev TDKK 1.000 overfor pengeinstitut med pant i anlægsaktiver, ligesom der er afgivet pant i selskabets lejemål og goodwill. Den bogførte værdi af de behæftede aktiver udgør pr. statusdagen TDKK 215.

Der er afgivet skadeløsbrev som virksomhedspant TDKK 2.700 overfor pengeinstitut. Virksomhedspant omfatter varedebitorer og varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af de behæftede aktiver udgør pr. statusdagen TDKK 2.805.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 109 til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor udlejer.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.